[image: image1.png]

                              АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                01.04.2015                               № 592                                        г. Батайск

Об утверждении цен на платные  услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»  города Батайска

       В соответствии с   Гражданским кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от  27 07.2010   № 210   «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Батайской  городской  Думы  от 25.06.2009 № 343 «О принятии Положения «О порядке установления тарифов на услуги предприятий и учреждений города Батайска, осуществляющие регулируемую деятельность», Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить цены на платные услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования в официальном печатном издании города Батайска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  Администрации города Батайска Деркач Е.Д.
Мэр города Батайска

  В.В. Путилин

Приложение к постановлению

Администрации города Батайска                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          от 01.04.2015 г. № 592
Цены на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска,
	№ п/п
	Наименование услуги
	стоимость ксерокопирования 1 страницы (руб.)

	1

	Ксерокопирование
	               5,00

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска

                                                    В.С. Мирошникова